
常総商工発第 ３３号 

令和２年１０月１５日 

事 業 所 各位 

常 総 市 商 工 会 

会長 青木 清人 

  

 優良従業員表彰の推薦依頼について 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて、本年度も常総市商工会員の事業所に勤務する従業員の勤労意欲の高揚と地域 

商工業の振興発展を図るため、優良従業員の表彰を行なうことになりました。 

つきましては、下記推薦基準等に基づき、貴事業所に勤務する従業員を選考のうえ 

別紙「優良従業員推薦書」に記入し提出下さるようお願い申し上げます。 

 なお、表彰式は令和３年２月３日（水）に予定しておりますので、対象事業所の皆

様にご通知いたします。 

                                 敬 具 

記 

１．推せん基準 

 （１）対象従業員は勤続年数１０年以上の方 

    ①勤続年数は、１１月１日現在で貴事業所における通算年数でとらえて下さい。 

②当市以外の貴事業所での勤続年数も含めて下さい。 

（２）過去に商工会で表彰を受けた従業員の方の推薦 

   ①１０年以上経過していれば推薦の対象となります。 

   ②石下地区の事業所の方につきましては、旧常総市石下商工会で表彰を受けた 

    後、１０年以上経過していれば推薦の対象となります。 

（３）個人事業所の家族従業員や法人の役員の方は対象外となります。 

２．推薦できる従業員数 

①従業員が５０人未満の事業所・・・・・・・・・１名以内 

   ②従業員が５０人以上、１００人未満の事業所・・２名以内 

   ③従業員が１００人以上の事業所・・・・・・・・３名以内 

３．表彰の区分 

   ①１０年以上２０年未満：商工会長表彰  ②２０年以上３０年未満：商工会長表彰 

   ③３０年以上：常総市長表彰 

※推薦書は１１月２０日（金）までにご報告くださる様お願い申し上げます。 

※新型コロナウイルスの感染拡大等により、開催を延期・中止する場合には、 

改めてご連絡いたします。 

 

※過去の受賞者等に関することで、ご不明な点は商工会あて問い合わせ下さい。 

    問い合わせ先：水海道事務所 電話 ２２－２１２１  

          ：石下事務所  電話 ４２－３１５５ 



別 紙 

令和 ２年   月   日 

 

常総市商工会長 殿 

事業所名 

代表者名 

所在地 

電話番号 （  ）    ＦＡＸ（  ）       

従業員数           名 

担当者名 

Ｅ-mail                                      

 

優 良 従 業 員 推 薦 書 

商工会の優良従業員表彰規程により、下記のとおり優良従業員を推薦いたします。 

ふ り が な 

氏      名 
性 別 就 職 年 月 日 勤続年数 備  考 

 

男・女 

Ｓ． 

    年  月  日 

Ｈ． 

 

年   

 

男・女 

Ｓ． 

    年  月  日 

Ｈ． 

 

年   

 

男・女 

Ｓ． 

    年  月  日 

Ｈ． 

 

年   

 

（注）１．個人事業所の家族従業員や法人の役員は対象外となります。 

   ２．勤続年数は、１１月１日現在でとらえ、貴事業所における通算年数（当市以 

外の貴事業所での勤続年数も含む）で記入して下さい。 

   ３．氏名は楷書でお願いいたします。また、「ふりがな」を付けて下さい。 

   ４．１１月２０日（金）までに提出をお願いいたします。 

   ５．ＦＡＸまたはＥメールで送って頂いても結構ですが、送信後は必ず電話で確 

認をお願いいたします。 

   ６．ふりがな、就職年月日の間違いのないようにお願い致します。 

 

常総市商工会 水海道事務所 電話 ２２－２１２１ FAX ２２－２１２４ 

石下事務所  電話 ４２－３１５５ FAX ４２－８５１３    

Ｅメール：info@joso.or.jp 

 


